七、 以上合同是通过甲乙双方认真考虑，达成共识，所签订的本合同，任何一方都不得以任何理由违约反悔。如有任何一方违约，需负责承担运输总款的百分之二十的违约补偿金。
八、 本合同一式三份，自签字之日起生效。
公证人签字： 甲方：
乙方：
20__年 月 日

根据《^v^合同法》等有关法律、法规，经甲乙双方协商一致，就甲方向乙方购置相关物品事宜，双方达成协议如下：
第一条买卖标的
甲方同意向乙方购买，乙方同意向甲方出售下列所述物品（以下简称货物）：
采购品目、型号、数量及价格
合同总价（人民币）：￥19932。95325大写：人民币壹万玖仟玖佰叁拾贰块玖角伍分
1、交货日期：货物于合同签定后七个工作日内交货，如甲方在七个工作日内不能接受交货的，甲乙双方需另行协商交货时间。
2、交货方法：由乙方负责将货物安全运至甲方指定地点。
3、乙方应根据货物的不同特性和要求采取防潮、防雨、防锈、防震等保护措施，以确保货物安全无损地到达交货地点。
4、上述运输及包装费用由乙方负担。
1、由乙方负责安装货物，乙方应当在接到甲方通知之日起2个工作日内到甲方指定地点进行货物安装，并且应当在7天内完成货物的安装调试工作。
2、安装费用由乙方承担，甲方向乙方提供工作场地等条件，乙方在安装前应对甲方提供的场地等环境进行检测，认为合格后方可进行安装。乙方工作人员在安装过程中应对严守甲方工作场所的工作纪律及相关规定。